
Załącznik nr 1 do Zarządzenia
nr OR 0050. 63 .2014 Burmistrza 
Blachowni z dnia 08 maja 2014 roku

O G Ł O S Z E N I E 

Burmistrz Blachowni ogłasza siódmy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż następujących  nieruchomości 
gruntowych 

Lp. Adres 
nieruchomości 

Nr 
działki 

Pow.
w m2  

Nr księgi 
wieczystej

Opis nieruchomości Cena 
wywoławcza
netto obniżona   
o 10 %

Wysokość 
wadium

Godzina
przetargu

1
Stara Gorzelnia
ul. Mostowa 60/9 1762 

CZ1C/00107
153/9

Działka przeznaczona pod
zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną 

84.177,00 8.420,00 10 ,00

2
Stara Gorzelnia
ul. Mostowa

60/11 984  j.w Działka przeznaczona pod
zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną 

52.691,00 5.270,00 10 30

3
Stara Gorzelnia
ul. Mostowa

60/12 1725  j.w Działka przeznaczona pod
zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną 

82.607,00 8.270,00 11 00

4
Stara Gorzelnia
ul. Mostowa

60/13 1371  j.w Działka przeznaczona pod
zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną 

68.653,00 6.870,00 11 30

Nieruchomości objęte niniejszym przetargiem są wolne od obciążeń i zobowiązań.
Przetargi   na w.w działki  odbyły się   17 października 2012 roku, 27 lutego, 20 czerwca, 25 września,  06 grudnia
2013 roku  i 28 lutego 2014 roku i zakończyły się wynikiem negatywnym.
Siódmy przetarg odbędzie się w dniu 24 czerwca 2014 roku od godz. 10  00   (zgodnie z harmonogramem  w tabeli)
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Blachowni ul. Sienkiewicza 22 – sala posiedzeń I piętro.
Przetargiem objęte są poszczególne wyżej  wymienione działki  wraz  z 1/4 udziału w działce nr  60/10 stanowiącej
wewnętrzną drogę dojazdową, która będzie współwłasnością każdego z właścicieli działek .
Cena wywoławcza każdej licytowanej działki, obejmuje cenę netto  wraz z 1/4  ceny  netto działki  nr 60/10 stanowiącej
wewnętrzną drogę dojazdową. Do ceny sprzedaży nieruchomości ustalonej w przetargu , zostanie doliczony podatek
VAT w wysokości 23 %, zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług  z dnia 11 marca 2004 roku (Dz.U.
Nr 54 poz. 535 z późn. zm.).
Każda ze  zbywanych  nieruchomości  posiada  decyzję  o warunkach zabudowy .  Konieczna  jest  budowa urządzeń
infrastruktury technicznej tj. urządzenie drogi wewnętrznej , doprowadzenie sieci wodociągowej i energetycznej .
Sieć wodociągowa i sieć energetyczna przebiega w ul. Mostowej w Starej Gorzelni. 
Warunkiem udziału  w przetargu  jest  wpłacenie   wadium  w  formie  pieniężnej  w  wysokościach  podanych
w tabeli,  na konto  bankowe Urzędu Miejskiego w Blachowni  50 1020 1664 0000 3202 0028 PKO bp Blachownia
najpóźniej do dnia  18 czerwca 2014 roku.
Wadium  wniesione  przez  uczestnika,  który  wygra  przetarg,  zalicza  się  na  poczet  ceny  nabycia  nieruchomości.
Osobom, które przetargu  nie wygrały, wadium zostanie zwrócone nie później niż 3 dni od dnia zamknięcia, odwołania
lub unieważnienia  lub zakończenia wynikiem negatywnym przetargu. W przypadku uchylania się  osoby wygrywającej
przetarg od zawarcia umowy , wadium nie podlega zwrotowi.
Uczestnicy biorą udział w przetargu osobiście lub przez Pełnomocnika. Pełnomocnictwo wymaga formy pisemnej.
Wszelkie informacje na temat nieruchomości objętych przetargiem udzielane są w Referacie Gospodarki Komunalnej,
Nieruchomości i Ochrony Środowiska – pokój nr 10, telefon 34 3270-461 nr wew. 111 lub 112.
Zastrzega się prawo odwołania lub unieważnienia przetargu . 

L.dz. 109/2014


